

Green Tech Houses ApS

Lysholt Allé 6

7100 Vejle

CVR-nr. 36 19 95 12

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30/01 2018



Hans-Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Tech Houses ApS
Lysholt Allé 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 19 95 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Mogens Vig Pedersen, formand
Hans-Henrik Eriksen
Michael Mortensen

Direktion

Jørgen Andersen, adm. direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, udlejning, drift og salg af fast ejendom samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår 2017 udviser et overskud på kr. 1.046.973 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 23.182.583.

Selskabet ejer Green Tech House på ca. 3.800 m² samt Green Tech Lab på ca. 1.200 m².

Selskabet har i løbet af året afholdt udgifter til forbedring af lejemålene grundet nye lejere, hvilket har resulteret i at begge husene er 100% udlejet ultimo 2017. Læs mere på www.greentechcenter.dk

Selskabets resultat for 2017 modsvarer forventningerne og er således tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet at inkludere selskabet i en ny koncernstruktur "Green Tech Group" med de øvrige huse og aktiviteter indenfor Green Tech i Vejle Nord.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		3.212.919	3.467.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.141.421</u>	<u>-1.133.312</u>
Resultat før finansielle poster		2.071.498	2.334.487
Finansielle indtægter	1	31.115	46.235
Finansielle omkostninger	2	<u>-438.408</u>	<u>-479.302</u>
Resultat før skat		1.664.205	1.901.420
Skat af årets resultat	3	<u>-617.232</u>	<u>-540.759</u>
Årets resultat		<u>1.046.973</u>	<u>1.360.661</u>
Overført resultat		<u>1.046.973</u>	<u>1.360.661</u>
		<u>1.046.973</u>	<u>1.360.661</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		71.899.739	72.934.320
Materielle anlægsaktiver	4	<u>71.899.739</u>	<u>72.934.320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.899.739</u>	<u>72.934.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.229
Andre tilgodehavender		608.946	382.281
Periodeafgrænsningsposter		11.854	0
Tilgodehavender		<u>620.800</u>	<u>389.510</u>
Likvide beholdninger		<u>550.067</u>	<u>662.473</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.170.867</u>	<u>1.051.983</u>
Aktiver i alt		<u><u>73.070.606</u></u>	<u><u>73.986.303</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>22.182.583</u>	<u>21.135.610</u>
Egenkapital		<u>23.182.583</u>	<u>22.135.610</u>
Gæld til realkreditinstitutter		36.067.425	36.686.445
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.018.056	7.501.000
Deposita		<u>1.685.767</u>	<u>1.594.778</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>47.771.248</u>	<u>45.782.223</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	585.564	2.983.899
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.006	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.185	77.697
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.339	1.592.418
Selskabsskat		617.232	667.634
Anden gæld		382.656	498.555
Periodeafgrænsningsposter		<u>156.793</u>	<u>248.267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.116.775</u>	<u>6.068.470</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.888.023</u>	<u>51.850.693</u>
Passiver i alt		<u>73.070.606</u>	<u>73.986.303</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	kr. 1.000.000	kr. 21.135.610	kr. 22.135.610
Årets resultat	0	1.046.973	1.046.973
Egenkapital 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>22.182.583</u>	<u>23.182.583</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	28.057
Andre finansielle indtægter	<u>31.115</u>	<u>18.178</u>
	<u>31.115</u>	<u>46.235</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	118.731	97.499
Andre finansielle omkostninger	<u>319.677</u>	<u>381.803</u>
	<u>438.408</u>	<u>479.302</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	617.232	667.634
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-126.875</u>
	<u>617.232</u>	<u>540.759</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017	kr. 75.456.369
Tilgang i årets løb	106.840
Kostpris 31. december 2017	<u>75.563.209</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.522.049
Årets afskrivninger	1.141.421
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.663.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>71.899.739</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	kr. 37.171.344	kr. 36.652.989	kr. 585.564	kr. 28.223.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000.000	10.018.056	0	0
Deposita	1.594.778	1.685.767	0	0
	<u>48.766.122</u>	<u>48.356.812</u>	<u>585.564</u>	<u>28.223.136</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Green Tech Center A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 36.653, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 71.900